159 Nobilii armali�ti nu c�p�tau �i mo�ii nobilitare, ci se bucurau numai de scutin�ele 

personale ale nobilimei. 
160 W. Union. 
161 Diploma �i actele relative la ea le l�s�m s� urmeze aci, în textul original: „Nos 

Carolus VI Dei gratia electus Romanorum imperator semper augustus ac Germaniae 
Castellae Legionis Arragoniae, utriusque Siciliae, Hierosolymae, Hungariae, 
Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae, Navariae, Granatae, Toleti, Valentiae, Gallitiae, 
Majoricarum, Seviliae, Sardiniae, Cordubae, Corsicae, Murci, Giennis, Algarbiae, 
Algecirae, Gibraltaris, Insularum Canariae, nec non Indiarum, ac Insularum 
Terrae-Firmae, Maris Oceani etc. rex, archi-dux Austriae, dux Burgundiae, 
Brabantiae, Mediolani, Styriae, Carinthiae, Carnioliae, Lucemburgi, Würtembergae, 
Superioris et Inferioris Silesiae, Athenarum et Neopatriae, princeps Transylvaniae et 
Sueviae, marchio sacri Romani Imperii, Burgoviae, Moraviae, Superioris et Inferioris 
Lusatiae, comes Habspurgi, Flandriae, Tyrolis, Barchinonae, Feretis, Kyburgi, 
Goritiae, Rossilionis, et Ceritaniae, landgravius Alsatiae, marchio Oristani, et comes 
Gocceani, dominus Marchiae, Sclavonicae Portus Naonis, Biscajae, Molini, 
Salinarum, Tripolis et Mechliniae. 

Quemadmodum universos illuminans insigne illud coeleste sidus, orbis delicium, 
non editos saltem montium apices sui foecunditate splendoris perfundit, sed etiam 
depressiores junctos illis colliculos, pulsis tenebrarum umbris, serenat; ita Nos 
amplitudinem benignitatis Nostrae exemplo majorum Nostrorum ad perpetuam 
beatitatem ex hac mortalitate evocatorum, fidelibus Nostris dispertiri consuevimus, ut 
qui, ob collata seu in propagandam Dei Ecclesiam, seu in rempublicam studia benigno 
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Nostro juditio decorati conspiciuntur, eorum nexu sanguinis propinquiores quoque 
gratiam a Majestate Nostra ipsis factam haud immerito glorientur; ideoque cum ad 
nonnullorum fidelium Nostrorum intercessionem, signanterque fidelis Nostri Nobis 
dilecti reverendi, ac magnifici liberi baronis Ioannis Innocentii Klein de Szád 
Valachorum, Graecorum, Ruthenorum, et Rascianorum, in haereditario Nobis 
Transylvaniae Principatu, Partibusque regni Nostri aeque haereditarii Hungariae 
eidem annexis, sacrae Romano-Catholicae Ecclesiae Unitorum Graeci Ritus episcopi 
Fogarasiensis, et consiliarii Nostri instantiam Majestati Nostrae propterea humillime 
factam, tum vero attentis, et consideratis fidelitate, fidelibusque servitiis Thomae 
Klein, seu Valachico idiomate Micul, in praefato Nostro Transylvaniae Principatu, 
Sedeque Saxonicali Cibiniensi, ac dicta possessione Szád residentis, praeattacti 
videlicet episcopi Fogarasiensis germani fratris, quae idem Nobis, Augustaeque 
Domui Nostrae, pro locorum, et temporum varietate, occasionumque exigentia, juxta 
suarum possibilitatem virium exhibuit, ac impendit, qualia eum non modo 
continuaturum, quin etiam accedente hac Nostra erga Ipsum Clementia, majori in dies 
conamine augmentaturum, aliisque ad bene merendum exemplum praebiturum 
benigne confidimus, eundem Thomam Klein, seu Valachico idiomate Micul, ejusque 
conjugem Eufrasiam, necnon filios Thomam, Opre ac Ioannem, ut et filias Annam, 
Barbaram et Eufrasiam, jam natos, ac imposterum divina benedictione nascituros 
liberos, haeredes item, ac posteros eorundem utriusque sexus universos, ex gratia 
speciali, deque supremae Caesareo-Regiae, et principalis Nostrae potestatis 
plenitudine in coetum, et numerum verorum, et indubitatorum haereditarii nobis 
Principatus Transylvaniae, nec non regni aeque haereditarii Nostri Hungariae, 
aliorumque regnorum, ditionum, et provinciarum Nostrarum haereditariarum nobilium 
duximus